
2024 年 1 月吉日 

お客様各位 

株式会社セガ 

販売部 

 

 

お支払い金額差異について 
 

 

拝啓  平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

 12 月 27 日に口座振込みにてお支払いさせていただいた 11 月のご利用金額におきまし

て、弊社システムの不具合により一部金額が反映されておりませんでした。 

本件への対応方法が決まりましたので下記の通りご案内させていただきます。 

 

引続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご高

配を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 不足金額 ： 請求書 Web 上の支払合計の照会にて 

( E1 ) 手数料等返金額に記載の金額 

※集計対象期間 2023-11-01 から 2023-11-30 

 

 不足金額のお支払日 ： 2024 年 1 月 19 日（金） 

 

その他ご不明な点がございましたら下記の弊社窓口営業担当までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

【お問合わせ先】 

株式会社セガ 販売部 

〒141-0033 東京都品川区西品川1-1-1 住友不動産大崎ガーデンタワー  電話03(6864)6974 


